
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it -

saee178007@istruzione.it 

 

 

Data e prot. come da segnatura 

All’albo on line della  

Direzione Didattica Aldo Moro  

di Vallo della Lucania 

Agli atti 

 

Decreto n. 235 del 16 luglio 2021 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale ATA per 

il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024; 

VISTA  la nota MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio X – Ambito 

territoriale per la provincia di Salerno prot. n.15620 del 15/07/2021, relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale ATA per il 

triennio in oggetto; 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale 

ATA per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, qualifica Assistente Amministrativo, 

Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse.  

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

         Il Dirigente Scolastico 

             Nunzia Borrelli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del C.A.D. e normativa connessa 

          

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
36

 -
 1

6/
07

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

		2021-07-16T11:30:19+0200
	NUNZIA BORRELLI




